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Mannfjöldi 1. janúar 2008 
Population 1 January 2008 

Fólksfjölgun á Íslandi hefur verið óvenju mikil undanfarin ár. Hinn 1. janúar 2008 
voru landsmenn 313.376 og fjölgaði þeim því um 1,9% á árinu 2007. Fólks-
fjölgun var þó minni en árin tvö þar á undan en árið 2006 var hún 2,6%, sem er 
með því mesta sem mælst hefur. Fólksfjölgun undanfarinna ára má öðru fremur 
rekja til fólksflutninga til landsins. 
 
Ef fólksfjöldaþróun á einstökum landsvæðum er skoðuð kemur í ljós að íbúum 
fjölgar mest í þéttbýli í nágrenni höfuðborgarsvæðisins. Þannig er fólksfjölgun 
mikil á Suðurnesjum og í þéttbýlisstöðum á Suður- og Vesturlandi. Á Austur-
landi fækkaði íbúum árið 2007 eftir mikla fólksfjölgun árin þar á undan.  
 
Íslenska þjóðin er fremur ung ef miðað er við nágrannalöndin. Hlutfall aldraðra 
er lægra hér á landi en í mörgum Evrópuríkjum en hlutfall barna að sama skapi 
hærra. Athyglisvert er að hlutfall fólks á vinnufærum aldri hefur aldrei verið 
hærra en nú. Það má að einhverju leyti rekja til þess að flestir erlendir ríkis-
borgarar sem búsettir eru hér á landi eru á þrítugs- og fertugsaldri. Fá börn og 
hverfandi fáir aldraðir einstaklingar eru hins vegar með erlent ríkisfang.  

Fólksfjölgun á landsvísu 

Hér á landi hefur fólksfjölgun verið með meira móti undanfarin þrjú ár. Hinn 1. 
janúar 2008 voru landsmenn 313.376 en þeir voru 307.672 ári áður. Þetta jafngildir 
því að þeim hafi fjölgað um 1,9% á einu ári. Fólksfjölgun á árinu 2007 var minni 
en árin tvö þar á undan en árið 2006 náði fólksfjölgun hérlendis sögulegu hámarki.  
 
Ef undanskilin eru árin 2005 og 2006 hefur fólksfjölgun hér á landi ekki verið 
meiri síðan árið 1961 (sjá mynd 1 á næstu síðu). Á tuttugustu öldinni náði fólks-
fjölgun hérlendis hámarki á sjötta áratugnum en þá fjölgaði landsmönnum um 1,6% 
á ári. Eftir það dró úr fólksfjölgun og frá því um miðjan sjöunda áratuginn til 2004 
var árleg fólksfjölgun í kringum 1%. Árið 2005 fjölgaði íbúum um 2,2% en ári 
síðar var fólksfjölgun 2,6%. Þetta er óvenju mikil fjölgun hvort sem litið er til fyrri 
tíma hér á landi eða til nágrannalandanna. Til samanburðar má nefna að í fáum 
Evrópuríkjum nær árleg fólksfjölgun 1% á ári. Á tíunda áratug síðustu aldar var 
fólksfjölgun í Evrópu 0,2% að jafnaði.  
 
Hér á landi mátti allt fram á níunda áratuginn rekja fólksfjölgun nær eingöngu til 
náttúrulegrar fjölgunar (þ.e. fæddra umfram dána). Fæðingartíðni var há í saman-
burði við önnur lönd í Evrópu og lífslíkur hér á landi jukust alla tuttugustu öldina. 
Eins og sjá má á mynd 1 dró úr frjósemi upp úr 1960. Frá því um miðjan tíunda 
áratuginn hefur náttúruleg fjölgun á Íslandi verið mjög stöðug, eða um 0,8% á ári.  

Samantekt 

Fólksfjölgun var mikil árið 2007 
en þó minni en árið áður 
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Mynd 1. Árleg fólksfjölgun, aðfluttir umfram brottflutta og náttúruleg fjölgun 
1901–2007 

Figure 1. Population increase, net immigration and natural increase 1901–2007 

 
 
Flutningsjöfnuður (þ.e. aðfluttir umfram brottflutta) frá útlöndum hingað til lands 
var að meðaltali -0,1% á ári alla tuttugustu öldina, en það þýðir að þeir sem fluttust 
af landi brott voru að jafnaði fleiri en þeir sem fluttust til landsins. Frá byrjun 
níunda áratugarins og til aldamóta má þó merkja breytingu í þessu tilliti en þá voru 
aðfluttir alla jafna fleiri en brottfluttir í flutningum til landsins. Að meðaltali var 
flutningsjöfnuður um 0,1% á ári á níunda og tíunda áratug tuttugustu aldar.  
 
Á undanförnum árum hefur í auknum mæli mátt rekja fólksfjölgun hérlendis til að-
flutnings fólks erlendis frá. Náttúruleg fjölgun hefur aftur á móti haldist stöðug. 
Árið 2005 var flutningsjöfnuður í fyrsta sinn hærri en náttúruleg fjölgun, en þá 
fluttust 3.860 fleiri til landsins en fluttust frá því. Fæddir voru 2.452 fleiri en dánir 
það ár. Árið 2006 var flutningsjöfnuður 1,8% en náttúruleg fjölgun var 0,8% og má 
því rekja hina miklu fólksfjölgun það ár til flutnings fólks til landsins frá útlöndum. 
Síðastliðið ár fluttust 3.097 fleiri hingað til lands en fluttust brott. Það er um 1% 
fjölgun. Á sama tíma var náttúruleg fjölgun 0,8%.  
 
Erlendum ríkisborgurum hefur fjölgað hérlendis undanfarin ár. Hlutfall þeirra af 
heildarmannfjölda var 6,8% 1. janúar 2008 en 6% ári áður. Til samanburðar var 
það hlutfall 4,6% í byrjun árs 2006 (mynd 2). Hlutfall erlendra ríkisborgara er nú 
orðið hærra en í mörgum nágrannalöndunum. Þó ber að hafa í huga að það felur 
ekki í sér að hlutfall innflytjenda sé hærra hér á landi þar sem nágrannalöndin eiga 
sér lengri sögu innflytjenda og því má gera ráð fyrir því að hærra hlutfall þeirra 
hafi öðlast ríkisfang í nýja landinu.  
 
Mynd 3 sýnir árlega fjölgun erlendra ríkisborgara frá 1987 til 2007. Talsverðar 
sveiflur hafa verið í fjölgun erlendra ríkisborgara milli ára og nokkur ár hefur þeim 
fækkað. Mest fjölgaði erlendum ríkisborgurum árin 2005 og 2006 (um 29,5% árið 
2005 og 34,7% árið 2006). Eins og sjá má á mynd 3 dró nokkuð úr fjölgun erlendra 
ríkisborgara árið 2007 miðað við árin tvö þar á undan (15,5%).  
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Mynd 2.  Hlutfall erlendra ríkisborgara af mannfjölda 1. janúar 1987–2008 
Figure 2. Proportion of foreign nationals 1 January 1987–2008 

 

Mynd 3.  Fjölgun erlendra ríkisborgara 1987–2007 
Figure 3. Increase in the proportion of foreign nationals 1987–2007 

 

Íbúaþróun á einstökum landsvæðum 

Árið 2007 fjölgaði íbúum á öllum landsvæðum, að frátöldum Vestfjörðum, Norður-
landi vestra og Austurlandi (mynd 4). Íbúum höfuðborgarsvæðisins fjölgaði um 
2,4% á árinu en það er jafnmikil fjölgun og ári áður. Líkt og nokkur undanfarin ár 
var mikil fjölgun á landsvæðum sem liggja að höfuðborgarsvæðinu. Á Vesturlandi 
fjölgaði íbúum um 2,9% og á Suðurlandi var fjölgunin 2,3%. Mest var þó fjölgun 
íbúa á Suðurnesjum (8,1%). Á tímabilinu 2002–2007 hefur íbúum Suðurnesja 
fjölgað um 4,3% að meðaltali á ári. 
 
Á Norðurlandi vestra fækkaði íbúum um 1,5% en fjölgaði um 0,9% á Norðurlandi 
eystra. Ef Norðurland er skoðað sem heild var fólksfjölgun 0,5%. Ef litið er til 
undanfarinna ára stendur íbúafjöldi á Norðurlandi nánast í stað en fjölgun íbúa þar 
hefur verið 0,1% undanfarin fimm ár. Á Vestfjörðum fækkaði íbúum um 2,2% árið 
2007. Það er meiri fækkun en verið hefur þar sem íbúum Vestfjarða hefur fækkað 
að meðaltali um 1,6% undanfarin fimm ár.  
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Mynd 4.  Fólksfjölgun eftir landsvæðum 2001–2007 
Figure 4. Population increase by regions 2001–2007 

 
 
Af einstökum landsvæðum fækkaði íbúum á Austurlandi mest á árinu 2007, eða 
um 9,4%. Næstu ár þar á undan var fólksfjölgun hvergi meiri en á Austurlandi og 
árið 2006 náði sú fjölgun hámarki (12,2%). Það var mikil breyting frá því sem áður 
var en frá lokum tuttugustu aldar til ársins 2003 fækkaði íbúum á Austurlandi.  

Íbúaþróun í þéttbýli og strjálbýli 

Fólksfjölgun var meiri á þéttbýlisstöðum með yfir 1.000 íbúum heldur en á fá-
mennari þéttbýlisstöðum og í strjálbýli. Að meðaltali var fólksfjölgun í þéttbýli 
með yfir 1.000 íbúum 2,6% á árinu 2007 en fólksfækkun átti sér stað á sama tíma í 
fámennari þéttbýlisstöðum og í strjálbýli (-3,6%). Munurinn á þéttbýli og strjálbýli 
var mun minni árið áður en þá var fólksfjölgun í þéttbýli 2,7% og 1,9% í strjálbýli.  
 
Fólksfjölgun var mest í þéttbýli í nágrenni höfuðborgarsvæðisins. Eins og sjá má í 
töflu 1 var fólksfjölgun á árinu 2007 hlutfallslega mest í þéttbýli á Suðurnesjum. Í 
Vogum fjölgaði íbúum mest (um 11,8%). Árið 2007 bættist við nýr byggðakjarni á 
gamla varnarsvæðinu á Miðnesheiði (Vallarheiði). Í Keflavík, Njarðvík og hinum 
nýja byggðakjarna, Vallarheiði í Reykjanesbæ, fjölgaði íbúum álíka mikið og í 
Vogum, eða um 11,1%. Af þéttbýliskjörnum á Suðurnesjum fækkaði íbúum ein-
ungis í Garði (um 2,6%).  
 
Á Suðurlandi var fólksfjölgun mest í Hveragerði (4,6%), Þorlákshöfn (4,2%) og á 
Selfossi (4,1%). Á fámennari þéttbýlisstöðum og í strjálbýli á Suðurlandi var fólks-
fjölgunin jöfn landsmeðaltali (1,9%). Árið 2007 fækkaði fólki í Vestmannaeyjum 
um 1,2%, en það er þó minna en meðaltalsfækkun undanfarin fimm ár (1,8% á ári). 
 
Af þéttbýlisstöðum á Vesturlandi var fólksfjölgun mest á Akranesi (6,4%). Á 
engum þéttbýlisstað utan Suðurnesja var fólksfjölgun meiri en á Akranesi. Íbúum 
fjölgaði einnig í Borgarnesi um 2,3%. Í Stykkishólmi fækkaði íbúum um 3,5%. Í 
strjálbýli og fámennari þéttbýliskjörnum á Vesturlandi var fólksfjölgun 0,8%. 
 
Á Ísafirði var minni fólksfækkun en annars staðar á Vestfjörðum, eða 1,6% saman-
borið við 2,5% á minni þéttbýlisstöðum og í strjálbýli. Ísfirðingum fækkaði þó 
meira árið 2007 en undanfarin ár, en fækkun þar hefur að meðaltali verið 0,4% 
undanfarin fimm ár.   
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Tafla 1. Fólksfjöldi í þéttbýli og strjálbýli 
Table 1. Population in urban and rural areas  

     Íbúar 2008 Árleg breyting  Annual change 
   Population 2008 1997–2002 2002–2007 2007

Alls  Total  313.376 1,2 1,7 1,9
Þéttbýli  Urban areas  275.333 1,4 2,1 2,7
Fámennari staðir1  Less populous areas1 38.043 -0,1 -0,4 -3,7

Höfuðborgarsvæði  Capital region 196.564 1,9 1,8 2,4
Þéttbýli á höfuðborgarsvæði 195.467 1,9 1,8 2,6
Fámennari staðir1  Less populous areas1 1.097 1,6 11,6 -9,6

Suðurnes  Southwest 20.446 1,4 4,3 8,1
Keflavík og Njarðvík, Reykjanesbæ         13.134 1,0 4,3 11,1
Grindavík, Grindavíkurbæ                        2.762 2,3 3,2 2,3
Sandgerði                                                  1.726 1,2 4,6 4,0
Garður, Sveitarfélaginu Garði                   1.449 1,6 3,5 -2,6
Vogar, Sveitarfélaginu Vogum                 1.134 4,3 9,8 11,8
Fámennari staðir1  Less populous areas1 241 1,9 1,1 3,9

Suðurland  South 23.505 1,0 1,9 2,3
Selfoss, Sveitarfélaginu Árborg                6.275 2,8 5,4 4,1
Hveragerði                                                 2.284 2,6 4,2 4,6
Vestmannaeyjar                                         4.036 -0,9 -1,8 -1,2
Þorlákshöfn, Sveitarfélaginu Ölfusi          1.541 2,4 2,4 4,2
Fámennari staðir1  Less populous areas1 9.369 0,5 1,1 1,9

Vesturland  West 15.462 0,9 1,3 2,9
Akranes                                                     6.359 1,8 2,7 6,4
Borgarnes, Borgarbyggð                           1.934 0,7 1,9 2,3
Stykkishólmur                                           1.102 -0,6 -1,9 -3,5
Fámennari staðir1  Less populous areas1 6.067 0,3 0,5 0,8

Vestfirðir  Westfjords 7.299 -1,7 -1,6 -2,2
Ísafjörður                                                  2.690 -1,7 -0,4 -1,6
Fámennari staðir1  Less populous areas1 4.609 -1,7 -2,2 -2,5

Norðurland  North 36.181 -0,2 0,1 0,5
Akureyri                                                    17.097 1,0 1,6 2,7
Sauðárkrókur, Sveitarfélaginu Skagafirði 2.554 -0,6 -0,3 -2,1
Húsavík, Norðurþingi                                2.256 -0,8 -1,2 -1,3
Siglufjörður, Fjallabyggð                          1.307 -2,2 -2,0 -3,7
Dalvík, Dalvíkurbyggð                              1.410 -0,2 -1,1 0,4
Fámennari staðir á Norðurlandi vestra1 
Less populous areas in the Northwest1 4.806 -1,1 -1,4 -0,8
Fámennari staðir á Norðurlandi eystra1 
Less populous areas in the Northeast1 6.751 -1,4 -0,8 -1,6

Austurland  East 13.919 -1,3 3,7 -9,4
Reyðarfjörður, Fjarðabyggð                      1.537 -1,8 29,3 -31,7
Egilsstaðir, Fljótsdalshéraði                      2.229 0,0 7,2 3,2
Neskaupstaður, Fjarðabyggð                     1.436 -2,1 0,5 2,6
Höfn, Sveitarfélaginu Hornafirði              1.632 -0,7 -1,5 -2,0
Eskifjörður, Fjarðabyggð                          1.100 -0,8 2,8 3,5

  Fámennari staðir1  Less populous areas1 5.985 -1,7 2,4 -12,3

 
1 Strjálbýli og þéttbýlisstaðir með færri en 1.000 íbúum. Areas with less than 1,000 inhabitants. 
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Mynd 5.  Hlutfall erlendra ríkisborgara eftir landsvæðum 1. janúar 2006–2008 
Figure 5. Foreign nationals by regions 1 January 2006–2008 

 
 
Af einstökum þéttbýlisstöðum á Norðurlandi var fólksfjölgun mest á Akureyri 
(2,7%), en það er meiri fjölgun en verið hefur að meðaltali undanfarin fimm ár. 
Annars staðar á Norðurlandi fækkaði fólki ef frá er talin Dalvík, en þar var fólks-
fjölgun 0,4%. 
 
Á Austurlandi var fólksfjölgun mest á Eskifirði (3,5%) og Egilsstöðum (3,2%). 
Íbúum fækkaði hins vegar mikið á Reyðarfirði (-31,7%). Á fámennari þéttbýlis-
stöðum og í strjálbýli á Austurlandi fækkaði íbúum um 12,3% árið 2007. Ári áður 
hafði fólksfjölgun á þessum stöðum verið afar mikil, eða 58% á Reyðarfirði og 
8,6% á fámennari þéttbýlisstöðum og í strjálbýli. Ef litið er til meðaltals undan-
farinna fimm ára hefur íbúum Austurlands fjölgað um 3,7% og íbúum Reyðar-
fjarðar um 29,3%. 
 
Hin mikla fólksfjölgun sem varð á Austurlandi árin 2003–2007 verður einkum 
rakin til flutninga fólks frá útlöndum. Þannig fjölgaði íbúum með íslenskt ríkisfang 
á Austurlandi aðeins um 0,6%. Fækkunin núna er á sama hátt öðru fremur rakin til 
brottflutnings erlendra ríkisborgara. Hinn 1. janúar 2008 voru erlendir ríkisborgarar 
hlutfallslega álíka margir á Austurlandi og tveimur árum áður, eða 17% mannfjöld-
ans. Árið 2006 voru erlendir ríkisborgarar á Austurlandi hins vegar rúmur fjórð-
ungur af íbúafjölda svæðisins (mynd 5). Annars staðar á landinu fjölgaði erlendum 
ríkisborgurum á árinu. Að undanskildu Austurlandi eru erlendir ríkisborgarar hlut-
fallslega fjölmennastir á Suðurnesjum (8,9% íbúa) en fámennastir á Norðurlandi 
(3,6%). 

Mannfjöldi eftir aldri 

Frá því um miðjan sjöunda áratuginn og fram til þessa dags hefur orðið töluverð 
breyting á aldurssamsetningu þjóðarinnar. Sífellt fleira fólk nær háum aldri og er 
nú svo komið að 3,2% þjóðarinnar er yfir áttræðu en árin 1961–1970 var það 
hlutfall 1,4% (tafla 2). Hlutfall fólks á aldrinum 65–79 ára er nú 8,4% en var 7% 
árin 1961–1970. Í yngsta aldurshópnum hefur fólki hins vegar fækkað hlutfallslega 
frá því á sjöunda áratugnum. Þá var hlutfall fólks undir tvítugu 43,4% en er nú 
28,5%. Hlutfall fólks á aldrinum 20–64 ára, eða þess aldurshóps sem er á vinnu-
markaði, hefur hækkað undanfarna áratugi og aldrei verið hærra en nú, eða 59,9% 
þjóðarinnar. 
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Tafla 2. Mannfjöldi eftir aldurshópum 1. janúar 1961–2008 (%) 
Table 2. Population by age groups 1 January 1961–2008 (%) 

  1961–1970 1971–1980 1981–1990 1991–2000 2001–2005 2008

0–19 ára  years 43,4 40,1 35,0 32,4 30,3 28,5
20–64 ára  years 48,1 50,6 54,8 56,5 58,1 59,9
65–79 ára  years 7,0 7,4 7,8 8,6 8,8 8,4
80 ára og eldri  and older 1,4 1,9 2,4 2,6 2,9 3,2
 
Skýringar á háu hlutfalli fólks á vinnualdri má annars vegar finna í fjölmennum 
fæðingarárgöngum á sjötta og sjöunda áratugnum. Síðan þá hefur fæðingartíðni 
farið lækkandi. Árið 1957 fæddust hérlendis 144,6 börn á hverjar þúsund konur á 
aldrinum 15–44 ára, samanborið við 69,7 börn á hverjar þúsund konur í þeim 
aldurshópi í fyrra (mynd 7).  
 
Hins vegar er skýringu á háu hlutfalli fólks á vinnufærum aldri að finna í kyn- og 
aldurssamsetningu þeirra sem flust hafa hingað til lands á undanförnum árum. Frá 
2004–2007 eru 63% þeirra erlendu ríkisborgara sem flust hafa hingað til lands frá 
útlöndum karlmenn á aldrinum 20–64 ára en um 25% konur á sama aldri. Eins og 
sjá má á mynd 6 er hlutfall erlendra ríkisborgara mun hærra í þessum aldurshópi en 
meðal yngstu og elstu aldurshópanna. 
 
Ein leið til að meta samfélagsleg áhrif breyttrar aldurssamsetningar er að reikna 
framfærsluhlutfall. Það er annars vegar reiknað sem hlutfall aldraðra af fólki á 
vinnualdri (e. old age dependency ratio) og hins vegar sem hlutfall barna og ung-
menna af sama hópi (e. young age dependency ratio). Vegna lækkaðrar fæðingar-
tíðni hefur framfærsluhlutfall vegna barna og ungmenna lækkað jafnt og þétt síðan 
um miðja síðustu öld (mynd 8). Framfærsluhlutfall vegna 0–19 ára er nú 50 af 
hverjum 100 á aldrinum 20–64 ára. Það var rúmlega 79 á 100 á sjötta og áttunda 
áratugnum og 90 á 100 á þeim sjöunda. Þetta hlutfall er hærra hér á landi en á 
hinum Norðurlöndunum, að Færeyjum undanskildum. Lægst er það í Svíþjóð, eða  
 
Mynd 6.  Mannfjöldi eftir kyni, aldri og ríkisfangi 1. janúar 2008 
Figure 6. Population by sex, age and citizenship 1 January 2008 
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Mynd 7.  Mannfjöldi eftir kyni og aldri 1968 og 2008 
Figure 7. Population by age and sex 1968 and 2008 

 

Mynd 8.  Framfærsluhlutfall 1951–2008 
Figure 8. Dependency ratios 1951–2008 

 
 
39,7. Ef miðað er við hin Norðurlöndin má aftur á móti sjá að hlutfall aldraðra af 
fólki á vinnualdri er lægst hér á landi, eða 19 á hverja 100 á aldrinum 20–64 ára. 
Hæst er þetta hlutfall í Svíþjóð (29) og Færeyjum (29,3). Hlutfall aldraðra hefur 
hækkað hérlendis undanfarna áratugi samfara hækkuðum lífslíkum, líkt og í flest-
um Evrópulöndum. Á sjötta áratugnum var hlutfall aldraðra 15 á hverja 100 á 
aldrinum 20–64 ára en í dag er það hlutfall 19 eins og áður sagði.  
 
Í mörgum ríkjum Evrópu þar sem fæðingartíðni hefur lengi verið mjög lág er 
samanlagður fjöldi barna og aldraðra nú meiri en fjöldi fólks á vinnufærum aldri 
(20–64 ára). Þar er aðallega um að ræða fjölgun aldraðra. Hér á landi er sameigin-
legt hlutfall barna og aldraðra 70 einstaklingar á hverja 100 á vinnufærum aldri á 
tímabilinu 1. janúar 2001–2008 (sjá mynd 8). Þar munar mest um fjölda barna (0–
19 ára) ólíkt því sem gerist í nágrannalöndunum. Búast má við því að hlutfall aldr-
aðra hækki talsvert á næstu árum og áratugum eftir því sem hinn mikli fjöldi fólks 
sem nú er á vinnufærum aldri nær 65 ára aldri. 
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English summary 

Population increase in Iceland has been very high for the past few years com-
pared with other European countries. The population increase in 2007 was 
1.9% as compared with 2.6% in 2006 and 2.2% in 2005. The population in-
crease in 2005 and 2006 was unusually high, both compared with other coun-
tries and previous years in Iceland. For the past few years the average popu-
lation increase in Europe has been around 0.2%. 
 
The steep increase in population in Iceland between 2004 and 2007 has mainly 
been due to increased immigration. Until the early 1980s the population in-
crease in Iceland was mainly due to natural increase (i.e. births exceeding 
deaths). In that period immigration rarely exceeded emigration. Since the late 
1980s, natural increase has been around 0.8% a year. At the same time net 
immigration has increased and was 1.8% in 2006 and 1% in 2007. 
 
The number of foreign nationals in Iceland is growing every year. On 1 January 
2008 foreign nationals were 6.8% of the total population, as compared with 6% 
the previous year and 4.6% 1 January 2006. The proportion of foreign nationals 
in Iceland is now higher than in the other Nordic countries. In part, this differ-
ence between Iceland and its neighbouring countries may be explained by 
longer history of immigration in the other Nordic countries. Thus a higher pro-
portion of immigrants in the other Nordic countries have gained citizenship in 
the new country than is the case with Iceland.  
 
Population increase in the Capital Region was 2.4% in 2007. Population in-
crease was highest in regions close to the Capital Region, such as the South-
west (Suðurnes), where it was 8.1%, and in densely populated areas in the 
West (Vesturland) (2.9%) and the South (Suðurland) (2.3%). The most signifi-
cant population decrease was in the East (Austurland), where the population 
decreased by 9.4%. In 2006, however, the population increase in Iceland was 
highest in the East (12.2%).  
 
The population increase in the East from 2003 to 2007 was mainly due to immi-
gration of foreign nationals. The population decrease last year was similarly due 
to emigration of foreign nationals from the East. On 1 January 2008 the propor-
tion of foreign nationals in the East was 17% as compared with 25% the previ-
ous year.  
 
Iceland has a relatively high proportion of people in the age groups 20–64. One 
explanation is that a very large proportion of foreign nationals in Iceland are in 
their twenties and thirties, whereas a very small proportion of foreign nationals 
are younger than 20 or older than 64. Another explanation is found in large birth 
cohorts during the 1950s and 1960s. Old age dependency ratio is low in Iceland 
as compared with other European nations (19 per 100). On the other hand, 
young age dependency ratio is higher than in many other European countries 
(50 per 100).  
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Skýringar 

Með náttúrulegri fjölgun er átt við mismun fæddra og dáinna.  
 
Flutningsjöfnuður er mismunur aðfluttra og brottfluttra. 
 
Í tölum um aðflutta útlendinga er miðað við einstaklinga sem fá dvalarleyfi til sex 
mánaða hið minnsta. Upplýsingar byggja á skráningu í íbúaskrá Þjóðskrár. Nokkur 
óvissa getur verið um flutninga útlendinga til og frá landinu. Dráttur getur orðið á 
því að útlendingar sem fá dvalarleyfi séu skráðir í íbúaskrá og að sama skapi geta 
liðið nokkrir mánuðir þar til einstaklingar sem flytjast af landi brott eru felldir úr 
íbúaskrá.  
 
Hugtakið framfærsluhlutfall (e. dependency ratio) er notað til þess að leggja mat á 
það hversu marga einstaklinga á vinnualdri þarf til þess að sjá fyrir þeim aldurs-
hópum sem ekki eru á vinnumarkaði. Young age dependency ratio er oftast reiknað 
sem hlutfall einstaklinga á aldrinum 0–19 ára af þeim sem eru á aldrinum 20–64 
ára. Old age dependency ratio er hlutfall 65 ára og eldri af 20–64 ára.  
 
 
 
 
 

1. Náttúruleg fólksfjölgun 

2. Flutningsjöfnuður 

3. Útlendingar í flutningum til 
landsins 

4. Framfærsluhlutfall 
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Tafla 3. Fólksfjölgun, náttúruleg fjölgun og aðfluttir umfram brottflutta 1901–2008 
Table 3.  Population increase, natural increase and net immigration 1901–2008 

Mannfjöldi
1. janúar Aðfluttir umfram Fæddir umfram Fólksfjölgun Aðfluttir umfram Náttúruleg

Population brottflutta dána Population brottflutta, % fjölgun
  1 January Net immigration Natural increase increase % Net immigration % Natural increase %

1901 78.203 -586 1.024 0,6 -0,7 1,3
1902 78.641 -418 958 0,7 -0,5 1,2
1903 79.181 -469 920 0,6 -0,6 1,2
1904 79.632 -287 1.051 1,0 -0,4 1,3
1905 80.396 -206 836 0,8 -0,3 1,0
1906 81.026 -93 1.153 1,3 -0,1 1,4
1907 82.086 -69 908 1,0 -0,1 1,1
1908 82.925 -25 676 0,8 0,0 0,8
1909 83.576 -68 1.020 1,1 -0,1 1,2
1910 84.528 -174 867 0,8 -0,2 1,0
1911 85.221 -613 1.053 0,5 -0,7 1,2
1912 85.661 -608 1.063 0,5 -0,7 1,2
1913 86.116 -135 1.156 1,2 -0,2 1,3
1914 87.137 29 910 1,1 0,0 1,0
1915 88.076 -87 1.070 1,1 -0,1 1,2
1916 89.059 -295 1.055 0,9 -0,3 1,2
1917 89.819 233 1.316 1,7 0,3 1,5
1918 91.368 -394 923 0,6 -0,4 1,0
1919 91.897 -215 1.173 1,0 -0,2 1,3
1920 92.855 314 1.267 1,7 0,3 1,4
1921 94.436 -379 1.123 0,8 -0,4 1,2
1922 95.180 -60 1.266 1,3 -0,1 1,3
1923 96.386 -7 1.325 1,4 0,0 1,4
1924 97.704 -284 1.063 0,8 -0,3 1,1
1925 98.483 309 1.325 1,7 0,3 1,3
1926 100.117 58 1.555 1,6 0,1 1,5
1927 101.730 237 1.360 1,6 0,2 1,3
1928 103.327 67 1.418 1,4 0,1 1,4
1929 104.812 141 1.407 1,5 0,1 1,3
1930 106.350 709 1.560 2,1 0,7 1,5
1931 108.629 -312 1.527 1,1 -0,3 1,4
1932 109.844 206 1.505 1,6 0,2 1,4
1933 111.555 439 1.372 1,6 0,4 1,2
1934 113.366 -39 1.416 1,2 0,0 1,2
1935 114.743 -22 1.149 1,0 0,0 1,0
1936 115.870 -294 1.304 0,9 -0,3 1,1
1937 116.880 -268 1.080 0,7 -0,2 0,9
1938 117.692 29 1.167 1,0 0,0 1,0
1939 118.888 173 1.203 1,2 0,1 1,0
1940 120.264 35 1.280 1,1 0,0 1,1
1941 121.579 -476 1.282 0,7 -0,4 1,1
1942 122.385 -101 1.712 1,3 -0,1 1,4
1943 123.996 66 1.905 1,6 0,1 1,5
1944 125.967 -171 1.995 1,4 -0,1 1,6
1945 127.791 310 2.255 2,0 0,2 1,7
1946 130.356 81 2.313 1,8 0,1 1,8
1947 132.750 641 2.544 2,4 0,5 1,9
1948 135.935 -140 2.707 1,9 -0,1 2,0
1949 138.502 -238 2.778 1,8 -0,2 2,0
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Tafla 3. Fólksfjölgun, náttúruleg fjölgun og aðfluttir umfram brottflutta 1901–2008 (frh.) 
Table 3.  Population increase, natural increase and net immigration 1901–2008 (cont.) 

Mannfjöldi
1. janúar Aðfluttir umfram Fæddir umfram Fólksfjölgun Aðfluttir umfram Náttúruleg

Population brottflutta dána Population brottflutta, % fjölgun
  1 January Net immigration Natural increase increase % Net immigration % Natural increase %

1950 141.042 280 2.971 2,3 0,2 2,1
1951 144.293 -607 2.854 1,6 -0,4 2,0
1952 146.540 -555 2.993 1,7 -0,4 2,0
1953 148.978 392 3.136 2,4 0,3 2,1
1954 152.506 310 3.217 2,3 0,2 2,1
1955 156.033 41 3.406 2,2 0,0 2,2
1956 159.480 -230 3.450 2,0 -0,1 2,1
1957 162.700 563 3.568 2,5 0,3 2,2
1958 166.831 -151 3.476 2,0 -0,1 2,1
1959 170.156 104 3.595 2,2 0,1 2,1
1960 173.855 -312 3.749 2,0 -0,2 2,1
1961 177.292 -593 3.315 2,0 -0,3 1,9
1962 180.765 -193 3.474 1,8 -0,1 1,9
1963 183.991 -78 3.493 1,8 0,0 1,9
1964 187.314 -98 3.472 1,8 -0,1 1,8
1965 190.652 -99 3.430 1,7 -0,1 1,8
1966 193.919 32 3.301 1,7 0,0 1,7
1967 197.221 -6 3.019 1,6 0,0 1,5
1968 200.281 -399 2.837 1,2 -0,2 1,4
1969 202.695 -1.315 2.767 0,7 -0,6 1,4
1970 204.042 -1.564 2.566 0,4 -0,8 1,3
1971 204.834 -172 2.776 1,2 -0,1 1,3
1972 207.361 431 3.229 1,7 0,2 1,5
1973 210.912 -305 3.123 1,3 -0,1 1,5
1974 213.722 351 2.781 1,4 0,2 1,3
1975 216.695 -326 2.972 1,2 -0,1 1,4
1976 219.262 -1.051 2.948 0,8 -0,5 1,3
1977 221.046 -1.009 2.561 0,7 -0,5 1,2
1978 222.552 -700 2.741 0,9 -0,3 1,2
1979 224.522 -525 2.993 1,1 -0,2 1,3
1980 226.948 -540 2.990 1,0 -0,2 1,3
1981 229.327 183 2.689 1,2 0,1 1,2
1982 232.182 645 2.754 1,4 0,3 1,2
1983 235.537 230 2.718 1,2 0,1 1,1
1984 238.416 -271 2.529 0,9 -0,1 1,1
1985 240.606 -508 2.204 0,7 -0,2 0,9
1986 242.203 -261 2.283 0,8 -0,1 0,9
1987 244.157 1.208 2.469 1,4 0,5 1,0
1988 247.561 1.466 2.855 1,8 0,6 1,1
1989 251.919 -1.086 2.844 0,7 -0,4 1,1
1990 253.785 -681 3.064 0,8 -0,3 1,2
1991 255.866 1.007 2.737 1,5 0,4 1,1
1992 259.727 -254 2.890 1,0 -0,1 1,1
1993 262.386 -203 2.870 1,0 -0,1 1,1
1994 265.064 -760 2.725 0,7 -0,3 1,0
1995 266.978 -1.418 2.357 0,4 -0,5 0,9
1996 267.958 -444 2.450 0,7 -0,2 0,9
1997 269.874 69 2.308 0,9 0,0 0,9
1998 272.381 880 2.357 1,2 0,3 0,9
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Tafla 3. Fólksfjölgun, náttúruleg fjölgun og aðfluttir umfram brottflutta 1901–2008 (frh.) 
Table 3.  Population increase, natural increase and net immigration 1901–2008 (cont.) 

Mannfjöldi
1. janúar Aðfluttir umfram Fæddir umfram Fólksfjölgun Aðfluttir umfram Náttúruleg

Population brottflutta dána Population brottflutta, % fjölgun
  1 January Net immigration Natural increase increase % Net immigration % Natural increase %

1999 275.712 1.122 2.199 1,2 0,4 0,8
2000 279.049 1.714 2.487 1,5 0,6 0,9
2001 283.361 968 2.366 1,1 0,3 0,8
2002 286.575 -275 2.227 0,7 -0,1 0,8
2003 288.471 -133 2.317 0,7 0,0 0,8
2004 290.570 530 2.410 1,0 0,2 0,8
2005 293.577 3.860 2.443 2,2 1,3 0,8
2006 299.891 5.255 2.514 2,6 1,8 0,8
2007 307.672 3.097 2.624 1,9 1,0 0,8
2008 313.376 ∙∙ ∙∙ ∙∙ ∙∙  ∙∙
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Tafla 4. Erlendir ríkisborgarar af heildarmannfjölda á Íslandi 1. janúar 1981–2008 
Table 4. Foreign nationals 1 January 1981–2008 

Erlendir ríkisborgarar Hlutfall Fjölgun, %
  Foreign nationals Proportion Increase %

1981 3.240 1,4 2,4
1982 3.318 1,4 4,4
1983 3.465 1,5 2,8
1984 3.561 1,5 -0,8
1985 3.534 1,5 -1,0
1986 3.499 1,4 1,5
1987 3.553 1,5 9,0
1988 3.874 1,6 24,7
1989 4.829 1,9 -1,1
1990 4.774 1,9 0,8
1991 4.812 1,9 12,1
1992 5.395 2,1 -10,5
1993 4.826 1,8 0,0
1994 4.825 1,8 -2,3
1995 4.715 1,8 2,0
1996 4.807 1,8 7,1
1997 5.148 1,9 9,5
1998 5.635 2,1 15,7
1999 6.521 2,4 11,5
2000 7.271 2,6 21,4
2001 8.824 3,1 11,6
2002 9.850 3,4 3,8
2003 10.221 3,5 -0,4
2004 10.180 3,5 4,5
2005 10.636 3,5 29,5
2006 13.778 4,6 34,7
2007 18.563 6,0 15,5
2008 21.434 6,8 ··
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Tafla 5. Mannfjöldi í byggðakjörnum á Íslandi 1. janúar 1998–2008 
Table 5. Population in urban nuclei 1 January 1998–2008 

    2008 
Alls Karlar Konur

  1998 2003 2007 Total Males Females
  

Allt landið  Whole country 272.381 288.471 307.672 313.376 159.488 153.888
Höfuðborgarsvæði  Capital region 164.606 179.992 191.919 196.564 98.543 98.021
Hafnarfjörður                                                18.196 20.720 23.751 24.895 12.546 12.349
Garðabær                                                     7.855 8.706 9.556 9.931 4.928 5.003
Álftanes, Bessastaðahreppi                                 1.361 1.769 2.276 2.372 1.215 1.157
Kópavogur                                                    19.867 25.016 27.525 28.665 14.374 14.291
Reykjavík                                                    106.753 111.812 115.611 116.992 58.362 58.630
Seltjarnarnes                                                4.602 4.608 4.471 4.446 2.205 2.241
Mosfellsbær, meginbyggð                                   5.038 6.249 7.319 7.977 4.209 3.768
Mosfellsbær, Mosfellsdalur                                208 224 197 189 100 89
Grundarhverfi, Reykjavík                                   292 418 581 562 288 274
Fámennari staðir  Less populous areas 434 470 632 535 316 219
Suðurnes  Southwest 15.715 16.802 18.912 20.446 10.632 9.814
Grindavík                                                    2.134 2.379 2.701 2.762 1.425 1.337
Sandgerði                                                    1.319 1.401 1.660 1.726 900 826
Garður, Sveitarfélaginu Garði                             1.141 1.233 1.487 1.449 769 680
Þéttbýli í Reykjanesbæ 10.287 10.801 11.818 13.134 6.814 2.075
Vogar, Vatnsleysustrandarhreppi                        626 760 1.014 1.134 579 555
Fámennari staðir  Less populous areas 208 228 232 241 145 96
Vesturland  West 13.924 14.516 15.029 15.462 8.100 7.362
Akranes                                                      5.125 5.595 5.976 6.359 3.335 3.024
Hvanneyri, Borgarbyggð                            148 174 304 306 148 158
Borgarnes, Borgarbyggð                                     1.710 1.767 1.891 1.934 1.033 901
Bifröst, Borgarbyggð                                         41 157 259 256 107 149
Hellissandur, Snæfellsbæ                                    411 409 413 391 201 190
Ólafsvík, Snæfellsbæ                                         985 1.046 985 1.005 518 487
Grundarfjörður, Grundarfjarðarbæ                      822 873 870 841 423 418
Stykkishólmur                                                1.258 1.221 1.142 1.102 573 529
Búðardalur, Dalabyggð                                       256 253 238 247 128 119
Fámennari staðir  Less populous areas 3.168 3.021 2.951 3.021 1.634 1.387
Vestfirðir  Westfjords 8.656 7.915 7.461 7.299 3.757 3.542
Patreksfjörður, Vesturbyggð                               777 722 638 623 313 310
Tálknafjörður, Tálknafjarðarhreppi                    302 325 274 275 145 130
Bíldudalur, Vesturbyggð                                     285 254 183 175 92 83
Þingeyri, Ísafjarðarbæ                                       359 331 320 297 141 156
Flateyri, Ísafjarðarbæ                                       290 306 337 285 149 136
Suðureyri, Ísafjarðarbæ                                      282 321 299 304 163 141
Bolungarvík                                                  1.093 951 902 905 469 436
Ísafjörður                                                   2.997 2.745 2.734 2.690 1.356 1.334
Hnífsdalur, Ísafjarðarbæ                                     314 268 255 236 123 113
Hólmavík, Hólmavíkurhreppi                             445 382 385 381 201 180
Fámennari staðir  Less populous areas 1.512 1.310 1.134 1.128 605 523
Norðurland vestra  Northwest 8.152 7.765 7.457 7.360 3.772 3.588
Hvammstangi, Húnaþingi vestra                         642 585 593 601 289 312
Blönduós, Blönduóssbæ                                      975 864 824 836 432 404
Skagaströnd, Höfðahreppi                                   628 600 532 529 271 258
Sauðárkrókur, Sveitarfélaginu Skagafirði           2.674 2.597 2.610 2.554 1.279 1.275
Fámennari staðir  Less populous areas 3.233 3.119 2.898 2.840 1.501 1.339
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Tafla 5. Mannfjöldi í byggðakjörnum á Íslandi 1. janúar 1998–2008 (frh.) 
Table 5. Population in urban nuclei 1 January 1998–2008 (cont.) 

    2008 
Alls Karlar Konur

  1998 2003 2007 Total Males Females
  

Norðurland eystra  Northeast 28.290 28.258 28.481 28.821 14.516 14.305
Siglufjörður, Fjallabyggð1                                   1.633 1.454 1.358 1.307 692 615
Ólafsfjörður, Fjallabyggð                                 1.098 1.041 922 881 463 418
Dalvík, Dalvíkurbyggð                                        1.508 1.491 1404 1.410 711 699
Akureyri                                                     15.088 15.867 16.651 17.097 8.413 8.684
Hrafnagil, Eyjafjarðarsveit 91 118 187 206 99 107
Svalbarðseyri, Svalbarðsstrandarhreppi              197 209 220 233 119 114
Grenivík, Grýtubakkahreppi                               264 286 277 261 132 129
Húsavík, Norðurþingi                                         2.491 2.394 2.285 2.256 1.116 1.140
Raufarhöfn, Norðurþingi                                     381 280 235 224 118 106
Þórshöfn, Langanesbyggð                                   442 378 391 356 184 172
Fámennari staðir2  Less populous areas2 5.097 4.740 4.551 4.590 2.469 2.121
Austurland  East 12.549 11.725 15.446 13.919 7.956 5.963
Vopnafjörður, Vopnafjarðarhreppi                     657 587 561 558 278 280
Fellabær, Fljótsdalshéraði                                   361 360 446 444 229 215
Seyðisfjörður                                                802 749 726 713 359 354
Egilsstaðir, Fljótsdalshéraði                                1.637 1.641 2.159 2.229 1.138 1.091
Neskaupstaður, Fjarðabyggð                               1.564 1.402 1.400 1.436 743 693
Eskifjörður, Fjarðabyggð                                    1.009 967 1.063 1.100 606 494
Reyðarfjörður, Fjarðabyggð                                683 623 2.250 1.537 1.044 493
Fáskrúðsfjörður, Fjarðabyggð                             627 566 612 678 376 302
Stöðvarfjörður, Fjarðabyggð                               292 275 231 231 131 100
Djúpivogur, Djúpavogshreppi                             411 384 367 355 188 167
Höfn, Sveitarfélaginu Hornafirði                        1.830 1.765 1.666 1.632 841 791
Fámennari staðir  Less populous areas 2.676 2.406 3.965 3.006 2.023 983
Suðurland  South 20.489 21.498 22.967 23.505 12.212 11.293
Vík í Mýrdal, Mýrdalshreppi                              298 294 286 278 144 134
Vestmannaeyjar                                               4.628 4.426 4.084 4.036 2.109 1.927
Hvolsvöllur, Rangárþingi eystra                         674 694 783 821 415 406
Hella, Rangárþingi ytra                                      605 636 740 755 381 374
Stokkseyri, Sveitarfélaginu Árborg                     449 476 481 482 263 219
Eyrarbakki, Sveitarfélaginu Árborg                    529 571 585 597 320 277
Selfoss, Sveitarfélaginu Árborg                          4.329 4.934 6.029 6.275 3.198 3.077
Flúðir, Hrunamannahreppi                                  250 303 350 361 191 170
Reykholt, Bláskógabyggð 120 140 192 205 110 95
Hveragerði                                                   1.668 1.889 2.184 2.284 1.190 1.094
Þorlákshöfn, Sveitarfélaginu Ölfusi  1.227 1.377 1.479 1.541 814 727
Fámennari staðir  Less populous areas 5.712 5.758 5.774 5.870 3.077 2.793

Skýringar  Notes: Tilgreindir eru byggðakjarnar þar sem íbúafjöldi er 200 eða fleiri 1. janúar 2008.  Urban nuclei with population of 200 or more 1st 
January 2008. 
1 Árið 2006 sameinuðust Siglufjarðarkaupstaður og Ólafsfjarðarbær í eitt sveitarfélag, Fjallabyggð, sem fellur undir Norðurland eystra. Í töflunni er Siglu-
fjörður flokkaður með Norðurlandi eystra öll árin sem um ræðir.  Until 2006, Siglufjörður belonged to the North West. Then it was transferred to the 
North East. In the table Siglufjörður is counted with the North East. 
2 Árið 2006 sameinuðust Þórshafnarhreppur í Norður-Þingeyjarsýslu og Skeggjastaðahreppur í Norður-Múlasýslu í eitt sveitarfélag (Langanesbyggð). 
Langanesbyggð fellur undir Norðurland eystra. Í töflunni er Skeggjastaðahreppur flokkaður með Norðurlandi eystra öll árin sem um ræðir.  Until 2006, 
the municipality of Skeggjastaðahreppur belonged to the East. Then it was transferred to the North East. In the table Skeggjastaðahreppur is counted with 
the North East.  
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Tafla 6. Hlutfall erlendra ríkisborgara í einstökum landshlutum 1. janúar 2006–2008 
Table 6. Proportion of foreign nationals by region 1 January 2006–2008 

  2006 2007 2008 
Alls Karlar Konur Alls Karlar Konur Alls Karlar Konur

  Total Males Females Total Males Females Total Males Females
 
Alls Total 4,6 5,0 4,1 6,0 7,3 4,7 6,8 8,1 5,5
Höfuðborgarsvæði   
Capital region 4,0 3,9 4,0 5,0 5,5 4,5 6,5 7,6 5,5
Suðurnes  Southwest 5,0 5,2 4,9 7,4 9,0 5,7 8,9 10,9 6,7
Vesturland  West 4,6 5,0 4,3 5,4 6,3 4,5 6,9 8,4 5,3
Vestfirðir  Westfjords 6,2 5,8 6,6 7,0 7,2 6,8 7,7 8,3 7,1
Norðurland vestra  Northwest 2,7 2,1 3,3 3,0 2,3 3,8 3,6 3,1 4,1
Norðurland eystra  Northeast 2,3 2,1 2,5 2,9 2,8 2,9 3,6 3,6 3,3
Austurland  East  17,6 25,5 6,7 25,9 36,0 8,4 17,6 23,9 8,4
Suðurland  South  4,5 4,1 4,9 5,1 4,9 5,3 5,9 6,0 5,9
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Tafla 7. Mannfjöldi eftir aldri og hlutfall einstakra aldurshópa af 20–64 ára 1. janúar 1961–2008 
Table 7. Population by age and dependency ratios 1 January 1961–2008 

Mannfjöldi 1. janúar Hlutfall einstakra aldurshópa af 20–64 ára (%) 
Population 1 January Dependency ratio 

60 ára og eldri 0–19 ára og 0–19 ára 65 ára og eldri
Alls 0–19 ára 20–64 ára 60 years 65 ára og eldri Young age de- Old age de-

Total 0–19 years 20–64 years and over Depend. ratio pendency ratio pendency ratio

Árleg meðaltöl   
Annual means 
1961–1965 184.003 80.215 88.550 15.239 107,8 90,6 17,2
1966–1970 199.632 86.409 96.118 17.104 107,7 89,9 17,8
1971–1975 210.705 87.378 104.400 18.926 101,8 83,7 18,1
1976–1980 222.866 86.513 115.093 21.260 93,6 75,2 18,5
1981–1985 235.214 85.165 126.577 23.472 85,8 67,3 18,5
1986–1990 247.925 83.869 138.193 25.864 79,4 60,7 18,7
1991–1995 262.004 85.957 147.524 28.523 77,6 58,3 19,3
1996–2000 272.995 86.442 155.145 31.408 76,0 55,7 20,2
2001–2005 288.511 86.832 167.948 33.731 71,8 51,7 20,1

1961 177.292 76.557 86.314 14.421 105,4 88,7 16,7
1962 180.765 78.620 87.254 14.891 107,2 90,1 17,1
1963 183.991 80.334 88.379 15.278 108,2 90,9 17,3
1964 187.314 82.010 89.667 15.637 108,9 91,5 17,4
1965 190.652 83.552 91.134 15.966 109,2 91,7 17,5
1966 193.919 84.790 92.673 16.456 109,3 91,5 17,8
1967 197.221 86.069 94.432 16.720 108,8 91,1 17,7
1968 200.281 86.948 96.312 17.021 108,0 90,3 17,7
1969 202.695 87.185 98.048 17.462 106,7 88,9 17,8
1970 204.042 87.054 99.127 17.861 105,8 87,8 18,0
1971 204.834 86.469 100.230 18.135 104,4 86,3 18,1
1972 207.361 86.775 102.039 18.547 103,2 85,0 18,2
1973 210.912 87.644 104.364 18.904 102,1 84,0 18,1
1974 213.722 87.966 106.454 19.302 100,8 82,6 18,1
1975 216.695 88.038 108.913 19.744 99,0 80,8 18,1
1976 219.262 87.894 111.177 20.191 97,2 79,1 18,2
1977 221.046 87.255 113.048 20.743 95,5 77,2 18,3
1978 222.552 86.243 115.054 21.255 93,4 75,0 18,5
1979 224.522 85.714 117.001 21.807 91,9 73,3 18,6
1980 226.948 85.460 119.185 22.303 90,4 71,7 18,7
1981 229.327 85.165 121.455 22.707 88,8 70,1 18,7
1982 232.182 85.290 123.865 23.027 87,4 68,9 18,6
1983 235.537 85.403 126.660 23.474 86,0 67,4 18,5
1984 238.416 85.260 129.269 23.887 84,4 66,0 18,5
1985 240.606 84.706 131.637 24.263 82,8 64,3 18,4
1986 242.203 83.843 133.611 24.749 81,3 62,8 18,5
1987 244.157 83.168 135.567 25.422 80,1 61,3 18,8
1988 247.561 83.410 138.240 25.911 79,1 60,3 18,7
1989 251.919 84.400 141.121 26.398 78,5 59,8 18,7
1990 253.785 84.523 142.424 26.838 78,2 59,3 18,8
1991 255.866 85.033 143.446 27.387 78,4 59,3 19,1
1992 259.727 85.787 146.015 27.925 77,9 58,8 19,1
1993 262.386 86.111 147.761 28.514 77,6 58,3 19,3
1994 265.064 86.343 149.652 29.069 77,1 57,7 19,4
1995 266.978 86.511 150.746 29.721 77,1 57,4 19,7
1996 267.958 86.162 151.400 30.396 77,0 56,9 20,1
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Tafla 7. Mannfjöldi eftir aldri og hlutfall einstakra aldurshópa af 20–64 ára 1. janúar 1961–2008 (frh.) 
Table 7. Population by age and dependency ratios 1 January 1961–2008 (cont.) 

Mannfjöldi 1. janúar Hlutfall einstakra aldurshópa af 20–64 ára (%) 
Population 1st January Dependency ratio 

60 ára og eldri 0–19 ára og 0–19 ára 65 ára og eldri
Alls 0–19 ára 20–64 ára 60 years 65 ára og eldri Young age de- Old age de-

Total 0–19 years 20–64 years and over Depend. ratio pendency ratio pendency ratio

1997 269.874 86.112 152.830 30.932 76,6 56,3 20,2
1998 272.381 86.401 154.485 31.495 76,3 55,9 20,4
1999 275.712 86.717 157.085 31.910 75,5 55,2 20,3
2000 279.049 86.816 159.925 32.308 74,5 54,3 20,2
2001 283.361 87.043 163.527 32.791 73,3 53,2 20,1
2002 286.575 86.943 166.303 33.329 72,3 52,3 20,0
2003 288.471 86.631 168.049 33.791 71,7 51,6 20,1
2004 290.570 86.681 169.738 34.151 71,2 51,1 20,1
2005 293.577 86.864 172.122 34.591 70,6 50,5 20,1
2006 299.891 87.691 177.161 35.039 69,3 49,5 19,8
2007 307.672 88.484 183.555 35.633 67,6 48,2 19,4
2008 313.376 89.392 187.577 36.407 67,1 47,7 19,4
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